Oficio 324 de 03/12/2025, assinado na forma da Resolução nº 90/2021 (ID: 1282021 e CRC: DCC3F113). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

Ofício nº 324/GP/2025

                                                                 Espigão do Oeste/RO, 03 de dezembro de 2025.

Ilmo. Senhor
Weliton Pereira Campos
Prefeito Municipal
 Espigão do Oeste/RO

Assunto: Convite Audiência Pública

Prezado Senhor Prefeito,

Apresentamos cordiais cumprimentos, oportunidade que vimos convidar   Vossa
Senhoria para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2025 a realizar-se na Câmara Municipal
de Espigão do Oeste RO, destinada a debater  os  Projetos de Lei nº 125/2025, 127/2025 e
154/2025, que tratam da  LDO (Lei de Diretrizes Orçamentárias),  PPA (Plano
Plurianual) e LOA (Lei Orçamentária Anual), todos de iniciativa do Poder Executivo Municipal.

A Audiência ocorrerá no dia 05 de dezembro de 2025, no horário das 08h00min, no
Auditório da Câmara Municipal, contando com a presença de autoridades, representantes da
órgãos públicos, população e instituições em geral.

Contamos com a vossa presença.

Atenciosamente,

(Documento Assinado Eletronicamente)

Amilton Alves de Souza
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ESPIGÃO DO OESTE-RO - CNPJ: 04.391.603/0001-12
Rua Vale Formoso, nº 1896 - Bairro Vista Alegre - CEP: 76.974-000 Espigão do Oeste - Rondônia

E-mail:gabinetepresidencia@espigaodoeste.ro.leg.br
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Amilton Alves de Souza, Presidente da
Câmara Municipal de Espigão d' Oeste, em 04/12/2025 às 07:31, horário de Espigão do
Oeste/RO, com fulcro no art. 17 da Resolução nº 90 de 18/06/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br,
informando o ID 1282021 e o código verificador DCC3F113.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Cinthia Pagel kieper ***.428.252-** 04/12/2025 08:13
2 Emerson Luiz Kruk ***.116.562-** 04/12/2025 21:21

https://https//transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/detalhe_documento.php?id_publicacao=49297
https://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1282021&CRC32=DCC3F113

Oficio 324 de 03/12/2025, assinado na forma da Resolução nº 90/2021 (ID: 1282021 e CRC: DCC3F113). Pág: 2/2

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

3 Weliton Pereira Campos ***.646.905-** 05/12/2025 13:33

Referência: Processo nº 56-26/2025. Docto ID: 1282021 v1

https://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=106584